
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  77 del Reg. 

Data 14.04.2005 

 
OGGETTO: 

 

ELEZIONI PROVINCIALI DELL’8-9 MAGGIO 
2005:PROPAGANDA ELETTORALE – RETTIFICA 
DELIBERAZIONE G.C. N. 68 DEL 05/04/2005 RELATIVA A 
:DETERMINAZIONE SPAZI  DESTINATI PER LA 
PROPAGANDA DA PARTE DEI PARTITI O GRUPPI 
POLITICI E DETERMINAZIONE DEGLI SPAZI PER LA 
PROPAGANDA DEI FIANCHEGGIATORI. 

 

L’anno Duemilacinque il giorno Quattordici del mese di Aprile nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
Dr.ssa Angotzi Maria Assunta. 

 
ASSESSORI P A ASSESSORI P A 

 
− LOBINA ALDO  X − LOBINA BRUNO X  
− TREMULO PAOLO X  − SERRA MASSIMO  X 
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ATZERI GIULIO  X 
− FALQUI GIOVANNI X      

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 
seguente proposta di deliberazione: 
 
PREMESSO CHE con deliberazione G.C. n. 68 del 5/04/2005 sono stati determinati e delimitati gli spazi relativi 
alla propaganda elettorale sia diretta che indiretta nel rispetto dei termini previsti dalla L.N. 212/1956; 
 
CONSIDERATO CHE nel prospetto della propaganda indiretta in corrispondenza della via Perra,per mero errore 
materiale, l’indicazione della proprietà in cui è ubicato il tabellone non è corretta in quanto quest’ultimo è situato 
nel muro di proprietà Frigau e non Pilleri; 
 
RITENUTO NECESSARIO dover rettificare la deliberazione di cui in oggetto; 
 

PROPONE 
 

1) di rettificare il prospetto B) riportato nella deliberazione G.C.n.68 del 05.04.2005 sostituendo l’indicazione 
della proprietà in via Perra “proprietà Pilleri” con la seguente “proprietà Frigau” 

2) di dare atto che il prospetto B) corretto risulta essere il seguente:  
 

PROSPETTO B) 
PROPAGANDA INDIRETTA 

1 Via Perra Muro Proprietà Frigau 
2 Via Pergolesi Proprietà Serreli 
3 Via Rossini Vicinanze ex Pretura 
4 Via L. da Vinci Civico 47/49 e 56/58 
5 Via Piroddi Proprietà Cocco Giustino 
6 Via Botticelli Recinzione scuola 
7 Via Flumendosa Proprietà Manconi Spiga 
8 Via Costituzione Recinzione Scuola elementare 
9 Via Libertà Recinzione scuola elementare 

10 Via Tiziano Recinzione caserma dei carabinieri 
11 Frazione Solanas Strada al mare 
12 Frazione Tasonis Viale A.D.F. Walderode (Ex Strada numero 1)  

 
3) di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa in ordine alla regolarità 
tecnica; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 

 
 

=============== 
 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
          IL PRESIDENTE                                                        IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                       F.to ANGOTZI 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio dal 14.04.2005 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                          F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 14.04.2005 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


